acciaio e privo di impianto elettrico, è assentito da Concessione Edilizia in Sanatoria con destinazione 

“Abitazione”, ma di fatto adibito a deposito-garage ed accatastato in categoria C/6 – Autorimessa. 

Immobile libero da persone per la procedura.  

Il prezzo a base d’asta è fissato in € 12.511,06 (euro dodicimilacinquecentoundici/06)  

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 9.383,29 (euro novemilatrecentoottantatre/29) 

L’ offerta minima in aumento  € 500,00 (euro cinquecento/00)  

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Il bene per come descritto è venduto nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo stimatore, da 

intendersi qui per intero richiamata. Quanto alla normativa concernente la regolarità edilizio-urbanistica degli